2166/CD245-C-29 LUMILUNA2166/CC245-C-14
Lumiluna
BRAGA
206 207
208
2166/CC245
W 129 - Vac 230
Lm 7.560

LUMILUNA
2166/190-C-13 + 2166/S140-C-13 + 129/R2-10 + AL.100-24 + AL.100-24
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2166/S105 C10
N.1 2166/S140 C10
N.1 2129/R2-10
N.1 AL 75-24
N.1 AL 150-24
ON/OFF
AL 75-24 (S105)
AL 150-24 (S140 / S190)
DIMMERABILE / DIMMABLE D4 (TAGLIO DI FASE/PHASE CUT)
AL 75-24-D4 (S105)
AL 150-24-D4 (S140 / S190)
DIMMERABILE / DIMMABLE D6 (1-10V-DALI-PUSH)
AL 75-24-D6 (S105)
AL 150-24-D6 (S140 / S190)
DIMMERABILE / DIMMABLE D8 (CASAMBI)
AL 75-24-D8 (S105)
AL 150-24-D8 (S140 / S190)
2129/R2
Rosone decentrato per
2 lampade /
Decentralized canopy
for 2 lamps
H 50 mm
Ø 410 mm + Ø 350 mm
Ø
H
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2166/S105 C19
N.1 2166/S140 C19
N.1 2166/S190 C19
N.1 2129/R3-19
N.1 AL 75-24 - D4
N.2 AL 150-24 - D4
2129/R3
Rosone decentrato
per 3 lampade /
Decentralized canopy
for 3 lamps
H 50 mm
Ø 500 mm + Ø 440 mm
Ø
H
BRAGA
COLORE STRUTTURA / STRUCTUR COLOR
10
Bianco

214
LUMILUNA
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2166/S105 C19
N.1 2166/S140 C19
N.1 2166/S190 C19
N.1 2129/R440-19
N.1 AL 75-24 - D4
N.2 AL 150-24 - D4
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2166/S105 C10
N.1 2166/S140 C10
N.1 2129/R350 - 10
N.1 AL 75-24
N.1 AL 150-24
2129/R350
Rosone centrale per 2 lampade /
Central canopy for 2 lamps
H 50 mm
Ø 410 mm + Ø 350 mm
Ø
H
2129/R440
Rosone centrale per 3 lampade /
Central canopy for 3 lamps
H 50 mm
Ø 500 mm +  Ø 440 mm
Ø
H
ON/OFF
AL 75-24 (S105)
AL 150-24 (S140 / S190)
DIMMERABILE / DIMMABLE D4 (TAGLIO DI FASE/PHASE CUT)
AL 75-24-D4 (S105)
AL 150-24-D4 (S140 / S190)
DIMMERABILE / DIMMABLE D6 (1-10V-DALI-PUSH)
AL 75-24-D6 (S105)
AL 150-24-D6 (S140 / S190)
DIMMERABILE / DIMMABLE D8 (CASAMBI)
AL 75-24-D8 (S105)
AL 150-24-D8 (S140 / S190)
LUMILUNA
COLORE STRUTTURA / STRUCTUR COLOR
10
Bianco